
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 22 жовтня 2021 року    Старокостянтинів   № 5/7/VIII 

Про розгляд Прогнозу бюджету  

Старокостянтинівської міської  

територіальної громади   

на 2022 – 2024 роки 

22552000000 

код бюджету 

 

 

Розглянувши Прогноз бюджету Старокостянтинівської міської 

територіальної громади на 2022 - 2024 роки, схвалений рішенням виконавчого 

комітету міської ради від 30 вересня 2021 року № 318 «Про Прогноз бюджету 

Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2022 - 2024 роки», 

керуючись статтею 751 Бюджетного кодексу України, статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

Прогноз бюджету Старокостянтинівської міської територіальної громади на 

2022 - 2024 роки, схвалений рішенням виконавчого комітету  міської ради  від  

30 вересня 2021 року № 318 «Про Прогноз бюджету Старокостянтинівської 

міської територіальної громади на 2022 - 2024 роки», взяти до відома 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


